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M Gmail Alain Ruby <ajfruby@gmail.com>
el Café Hablante VIRTUAL de la Casa Cousté del miercoles 23/11/2020

1 message

Alain Ruby <alain.ruby@wanadoo.fr> 19 décembre 2020 a 20:01

A : Alain <alain.ruby@wanadoo.fr>, Café Hablante Clara Canale <clara.canale@yahoo.fr>, Café Hablante Claude Maloche <claudemaloche@yahoo.fr>, Café
Hablante Denyse Richard <denyphi@orange.fr>, Café Hablante Fabienne Elhaik <elhaikfabienne@yahoo.com>, Café Hablante Florencio
<botasverdes731@hotmail.com>, Café Hablante Isabelle Margulis <isabellemargulis@hotmail.com>, Café Hablante Lionel Graffin
<lionel.graffin@gmail.com>, Café Hablante Louis Lebellour <louislebellour51@gmail.com>, Café Hablante Murielle Heitz <murielle_heitz@hotmail.fr>, Café
Hablante Olga Liau <boon.liau@wanadoo.fr>, Café Hablante Sylvie <evanevap@yahoo.fr>, Café Hablante Yasna Wilson <yasnawilson@yahoo.fr>, Cousté /
Les Royales cecilia FIGUEROA <cecilia.figueroa@orange.fr>, Cousté / Les Royales Claudie wroivré <claudie.wr@gmail.com>, Gabrielle Malak
<mgabrielle.mahmoud@gmail.com>, Mériem & Khalil EI Badraoui <elbadraoui.couste.direction@agaescc.fr>

Cci : Annick Courtieux <annickcourtieux@hotmail.com>, Café Hablante Anne-Marie Portal <anne-marie.portal@orange.fr>, Café Hablante Camille Sciuto
<sciuto.camille@gmail.com>, Carmela Nogales <carmelanogales@hotmail.com>, Carole-Anne Tancray <karo.tancray@gmail.com>, Dominique Ruby
<do.ruby@wanadoo.fr>, Eliane Orliaguet <eliane.orliaguet@wanadoo.fr>, Fanny Lacore <lacorefanny@gmail.com>, Gastro-entérologue Didier Seguenot
<dr.seguenot@orange.fr>, Gauthier Boulanger Anne-Marie <amgb@]aposte.net>, Informatique Nicole Stockmann <nicole.stockmann@cegetel.net>, Jacky
Grosse <cha.grosse@orange.fr>, Lidia Garcia de Vicufia <lgdv@neuf.fr>, MC Notte <notte.mc@orange.fr>, Timeo Ruby Cechetti
<rubycechetti@gmail.com>, Timeo Ruby Cechetti <timeo.ruby-cechetti@orange.fr>, Yann Grosse <grosse.yann@neuf.fr>

el Café Hablante VIRTUAL de la Casa Cousté

Dessin Ellane Orliaguet

Café-Hablante
https://join.skype.com/ot2JbUtkm7Ls

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5d47bd8da1&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar4491182518195660284%7Cmsg-a%3Ar44862250685...  1/2



19/12/2020 Gmail - el Café Hablante VIRTUAL de la Casa Cousté del miercoles 23/11/2020

"Es detestable esa avaricia espiritual que tienen los que sabiendo algo, no procuran la transmision de esos
conocimientos”
Miguel de Unamuno

1) « El Pais Semanal » gel 13 pic 2020.

Rosa Montero : "Por favor, no te vayas" ver el documento adjunto (Rosa Montero_Por favor no te
vayasa.pdf)»

2)LO|a Lago " Detective "Por amor al Arte"... hasta el Jueves 18 de octubre de 1989;"Me apetece un

viaje al Ampurdan. Nunca he estado en otofio"...
ver el documento adjunto "Por amor al arte.pdf»

Documentso adjuntos:

- Rosa Montero_Por favor no te vayas.pdf
. Por amor al arte.pdf

El préximo miércoles 23 de diciembre de 2020, a partir de las 10 a.m : Skype ...
1) El caballo de carton
2) Lola Lago "Por amor al arte™
Clara nos contara todo sobre los protagonistas ...
Olga hara un resumen de los primeros capitulos (hasta el 18 de julio de 1989).

enlace para la reunion de Skype: https://join.skype conmyot2] bUtkm7Ls

Cuidate... y recuerda a las 10 en punto https://join.skype.com/ot2JbUtkm7Ls
Alain Ruby (+33 6 88 68 53 25)

Maison Cousté: 19 rue Cousté - 94230 Cachan (01 45 46 67 15)

2 piéces jointes

ﬂ Por amor al arte.pdf
514K

ﬂ Rosa Montero_Por favor no te vayas.pdf
188K
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